年　　　月　　　日

（公財）日本ソフトテニス連盟創立100周年記念シンボルマークの使用について（報告）

団体名称
所在地
申請責任者氏名
連絡先

創立100周年記念シンボルマークの使用について、下記および別添のとおり報告いたします。

記

１．制作物

２．制作数

３．販売数

４．提出物　　　　（写真、現物等、制作物を示すものをお願いいたします）

以上

年     月     日       （公財）日本ソフトテニス連盟創立 100 周年記念シンボルマークの使用について（ 報告 ）       団体名称                            所在地                            申請責任者氏名                      連絡先                                  創立 100 周年記念シンボルマークの使用について、下記 および 別添 のとおり 報告 いたします。       記       １．制作物     ２． 制作 数     ３．販売 数     ４． 提出 物      （ 写真 、 現物 等 、 制作物 を 示す ものを お願い いたします ）       以上